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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

به شهادت رسیدن سیدحسن نصرا... نشان داد که اسرائیل قائل به هیچ حقوقی 
برای ملت ها و اشخاص نیست و از یک پشتوانه بسیار قوی مثل آمریکا برخوردار است 
و هر جنایتی را با حمایت آمریکایی ها انجام می دهد. از آنجا که جامعه جهانی هیچ 
کاری از دست شان برنمی آید و در عین حال وقتی که شورای امنیتی داریم که وظیفه 
اولیه این شــورا ایجاد امنیت برای آحــاد ملت ها و مردم دنیاســت، ولی این وظیفه 
نادیده گرفته می شود. نشان می دهد که یک کشور مثل آمریکا هر گونه اقدامی علیه 
ک، آدمکش و نسل کش و رژیمی که با پشــتوانه آمریکا هر جنایتی در  یک رژیم ســفا
حق بشریت انجام می دهد را وتو می کند، قانون جنگلی که از آن یاد می کنند، مصداق 
بارزش وجود دارد. می بینیم که حتی اروپایی ها خودشان نقش بی نقشی را در سطح 
بین المللی دارند ایفا می کنند، هم سکوت می کنند. این کشورها چقدر برده آمریکا 
و چقدر بی اراده هســتند و چقــدر صحبت هایی که راجع به بشــریت و حقوق بشــر 
ک امروز وارد یک مرحله بسیار  می کنند، دروغ و مضحک است. فلذا این رژیم ســفا
کی شده که قطعا تبعات خوشایندی برای ما نخواهد داشت. آنها دنبال این  خطرنا
گر »بنا نیست ما نباشیم، پس دنیا نباشد.« درحقیقت این رژیم خونخوار  هستند که ا
می داند که جایگاهی در آینده سیاسی دنیا نخواهند داشت فلذا دارد نقش نیابتی 
برای آمریکا ایفا می کند. از سوی دیگر اروپایی ها هم خودشان نیروهای نیابتی برای 
حمایت از آمریکا و رژیم صهیونیستی هستند که آینده خوشی در انتظارشان نیست. 
تجربه نشان داده هرچه فرماندهان و نیروهای ارزشمند مقاومت را در اقصی نقاط 
خاورمیانه شهید کنند، این خون ها پشتوانه این تشکل های مقاومتی خواهد شد 
و در آینده نه چندان دور اتفاقات مهم رقم خواهد خورد. در عین حال کشورهایی 

که به ظاهر اسم شان اسلامی است و حتی مسلمان هستند، هم در خطر سرنگونی 
توســط ملت هایشــان قرار دارند. آنها هم الان احســاس خطر کرده اند ولی به دلیل 
اینکه وامدار آمریکا هســتند، لذا برخی ســکوت پیشــه کرده اند و برخــی دارند برای 
کید کرده کشور مستقل فلسطین باید  حقوق فلسطین زمزمه می کنند. عربستان تا
به رسمیت شناخته شود درحالی که پس از سالیان زیاد نسل کشی تازه به فکر افتاده 
است! از اینرو اینکه ادعا می کنند ایران کوتاه آمده و در ارتباط با به شهادت رساندن 
اسماعیل هنیه دارد مماشات می کند، هنوز متوجه زیرکی و هوشمندی جمهوری 
اسلامی ایران نشده اند. آنها فکر کرده اند جمهوری اسلامی با فشار رسانه های تحت 
نظر خودشان مقابله به مثلی خیلی ساده و سریع خواهد داشت. خیر، یک جایی 
کتیک خودش اســتفاده  کتیک اســت. فلذا ایــران دارد از تا ســکوت خودش یک تا
می کند و مطمئنا در روزها و هفته های آینده شاهد رخدادهای جدیدی در منطقه 
خاورمیانه خواهیم بود. ایران همیشــه اعــلام کرده که خواهان جنگ نیســت ولی 
تعرض به منافع و کشور از جمله مهمانش را نمی پذیرد و قطعا پاسخ محکمی خواهد 
داد. آمریکایی ها مطمئنا در آینده ای نه چندان دور تمام منافع خود در خاورمیانه 
را از دســت خواهند داد. مقاومت اتفاقات جدیدی را رقم خواهد زد. شــاهد بودیم 
ک سوریه به پایگاه های آمریکایی در روزهای گذشته حملات جدی انجام  که در خا
گرفته و اینها نشان دهنده این است که آمریکا ابهتی که سالیان سال جمع کرده بوده 
را دارد از دست می دهد همچنان که اسرائیل را به عنوان نیروی نیابتی خودش در 
خاورمیانه از دست خواهد داد. لذا تا قبل از اینکه کشورهای مسلمان بیداری خود را 
علنی کنند، سران شان باید به خود بیایند. اروپایی ها باید از حمایت اسرائیل دست 
بردارند. مسلمانان زیادی در این کشورها زندگی می کنند و باید نگران این باشند که 
این بیداری اسلامی در اروپا به واقعیت بپیوندد و اتفاقاتی را رقم بزند. از این رو تصور 
گر بناست نباشیم، دنیا باید  گر فرضیه رژیم صهیونیستی این باشد که ما ا می کنم ا
نباشد، مطمئتا دامن اروپا و آمریکا را هم خواهد گرفت.  پاسخ ایران به گونه ای خواهد 

بود که دنیا را متعحب خواهد کرد.

آرمان ملی: رئیس جمهور در جلسه 
هیأت دولت که عصر یکشنبه ۸ شهریور 
۱۴۰۳ برگــزار شــد، بــا تســلیت شــهادت 
مجاهــد کبیــر »ســید حســن نصــرا...« 
دبیــرکل حــزب ا... لبنــان و محکومیــت 
ک  شدید این جنایت توســط رژیم سفا
صهیونیســتی گفت: چنیــن جنایتی بار 
دیگــر ثابت کــرد این رژیــم جنایتــکار به 
هیــچ یــک از موازیــن و چارچوب هــای 
بین المللــی پایبنــدی نــدارد. ادعاهای 
ســران آمریــکا و کشــورهای اروپایــی نیــز 
کــه در ازای عــدم پاســخ ایــران بــه تــرور 
شهید هنیه وعده آتش بس می دادند، 
تماما دروغ بود و فرصت دادن به چنین 
جنایتکارانــی صرفــا آنهــا را در ارتــکاب 
بــه جنایــات بیشــتر جری تــر خواهــد 
کــرد. مســعود پزشــکیان بــه بخشــی از 
ســخنان خــود در مصاحبــه بــا یکــی از 
شــبکه های تلویزیونــی آمریکایی مبنی 
بر اینکه حزب ا... لبنــان نباید در جنگ 

با رژیم صهیونیستی تنها بماند و بازتاب 
گســترده آن در رســانه ها اشــاره کــرد و 
گفــت: الان هــم معقــدم نباید مبــارزان 
و مجاهــدان لبنانــی را در این نبــرد تنها 
ک نوبــت به  گذاشــت تــا ایــن رژیم ســفا
نوبت کشورهای محور مقاومت را مورد 
تجاوز قرار دهد و زنان و کودکان بی گناه 
کید  ک و خون بکشــد. وی بــا تا را به خا
بر مســئولیت سنگین کشــورهای عربی 
و اســلامی در مقابــل وحشــیگری های 
رژیــم صهیونیســتی در منطقــه گفــت: 
کشــورهای اســلامی نبایــد نســبت بــه 
جنایتگری این رژیم بی تفاوت باشــند، 
چــرا کــه امــروز بــه تمــام مــردم جهــان 
ثابت شــده که جنایتکار اصلــی و عامل 
جنــگ، نــا امنــی و آدمکشــی در جهــان 

کیســت! رئیس جمهور با انتقاد شــدید 
از رفتــار دوگانــه رســانه های غربــی در 
برابــر تروریســم عریــان و عیــان رژیــم 
صهیونیســتی تصریح کرد: رسانه هایی 
کــه کوچک تریــن اتفاقــات در ایــران را 
تا حــد ممکــن بزرگ نمایــی می کننــد تا 
کشــورمان را در مظان اتهام قرار دهند، 
چگونــه این حجم عظیــم از جنایات به 
چشم شــان نمی آید و خــود را به خواب 
کید بــر این کــه »قطعا  زده انــد؟  وی بــا تا
چنیــن رونــدی بــرای مــا قابــل پذیرش 
نخواهد بود و بدون پاســخ هم نخواهد 
گــر چــه پاســخ  کــرد : ا کیــد  مانــد«، تا
قاطع به ایــن نامردهای جنایت پیشــه 
ضروری اســت، اما بنا به تجربه تاریخی، 
نهضت های آزادیخواهانه و بیدارگرایانه 

بــا تــرور افــراد و شــخصیت های آنــان از 
بیــن نخواهنــد رفــت و ده هــا نفــر دیگــر 
بــرای برداشــتن و برافراشــتن پرچــم 
ظلم ســتیزی و عدالتخواهــی آماده اند. 
وی در ادامــه بــر آمادگــی کامــل وزارت 
بهداشــت و همــه نهادهــای امــدادی 
جمهــوری اســلامی ایــران بــرای کمــک 
و امدادرســانی بــه مجروحــان لبنانــی 
بمباران هــای اخیــر رژیم صهیونیســتی 
کید کــرد. پزشــکیان همچنین ضمن  تا
ابــراز تاســف و تاثــر عمیــق از حادثــه 
معدن طبــس که منجــر بــه جانباختن 
و مصدومیــت تعــداد زیــادی از کارگران 
این معدن شــد،تصریح کــرد: در همین 
رابطه متولیــان مربوط مکلف شــده اند 
ضمــن استانداردســازی همــه معــادن 
کشــور به منظــور جلوگیری از تکــرار این 
حوادث، وضعیت معیشتی بازماندگان 
این حادثــه را به طور ویژه مــورد توجه و 

پیگیری قرار دهند. 

ادامه یادداشت
...  یعنــی بر ای صهیونیســت ها دیگر فرقــی نمی کند که 
طــرف مقابــل چیســت؛ کیســت یــا کجاســت؛ بلکــه علت 
اساســی این کار این اســت کــه آنها بــه دنبال یــک پیروزی 
خیلی راحت بــر غزه می گشــتند که بــه دســت نیاوردند. لــذا تلاش 
می کنند تا همه عناصری که مانع این پیروزی شــدند یا در روند آن 
گر چنین نگاهی را به موضوع  توقف ایجاد کردند را از میان بردارند. ا
رفتار شناسی سران رژیم صهیونیستی داشته باشیم حتما باید در 
مقابل کســی که جنــون دارد یا دچار بی عقلی شــده رفتــار منطقی 
داشته باشیم. از طرفی علت اینکه خیلی از افراد کارشناس و مجرب 
در تحولات منطقه به صبر استراتژیک و رفتار منطقی توصیه می کنند 
گر منطق داشت  از این جهت است که طرف مقابل منطق ندارد. ا
حتما در مقابل زن، کودک و مردم بی دفاع و کســان دیگر یک رفتار 
معقول نشان می داد. از سوی دیگر چون خصومت ایران با اسرائیل 
خصومت عمیق اســت اســرائیل همیشــه به دنبــال ایــن می گردد 
که به گونــه ای اصطلاحا موضــوع را با خود طــرف مقابل اصلی حل 
کند. ما هم چون ایــن را می دانیم تــلاش می کنیم کــه از طریق یک 
رفتار معقول و منطقی ســنگرها یا موانع متعددی ایجــاد کنیم تا از 
خودمان حفاظت و مراقبت کنیم. اســرائیل به دنبال آن اســت که 
به هر نحوی ایــران را در تحــولات منطقه درگیر کند چون اســرائیل 
در کتگوری نظام جهانــی در نظام غرب تعریف می شــود و غربی ها 
طرفدارش هســتند و با آنها پیوند اســتراتژیک دارند و بر این باورند 
گر اسرائیل در یک مناقشه منطقه ای با هر کشوری درگیر شود  که ا
حتما جهان غرب به او کمک خواهد کرد. لذا با این نگاه بلند مدت 
تلاش می کند که رقبای خودش را از میدان به در کند و رقیب اصلی 
اســرائیل در منطقه در حقیقت جمهوری اســلامی ایران است. در 
نتیجه درگیر کردن ایران با هدف مشغول کردن و کاهش یا فرسایشی 
کردن روند رشد و توسعه ایران و در حقیقت منحنی نزولی کردن همه 
توانایی های ایران از نقطه نظر کارشناسی درست است و اسرائیل 
واقعا به دنبال این است که ایران را درگیر کند. اسرائیل برای یک چیز 
خیلی مهم که هویتش است تلاش می کند یعنی همه هم و غم این 
بیش از ۷ دهه حیات سیاسی اسرائیل برای این است که اثبات کند 
یک واحد سیاسی مشروع، معقول، قانونی و پذیرفته شده توسط 
کنــون یک نیروی  ملل و کشــورها و عضو ســازمان ملل اســت. ولی ا
مانعی در منطقــه خاورمیانه بــه نام مقاومــت وجــود دارد که همه 
این چیزهایی که اسرائیل به دنبال آن است را نفی کرده و زیر سوال 
می برد و تــلاش می کند که جامعه جهانی را حســاس کنــد به اینکه 
اسرائیل آنچه می گویند نیست. لذا این یک رقابت حیثیتی است. 
اینکه مــا چگونه می توانیم با اســرائیل مواجهه کنیم این اســت که 
چون ایران و نیروهای مقاومت در طول گذر زمان موضوع مقاومت 
در مقیاس های مختلف نظامی، اعتقادی، اقتصادی و مهندسی 
افکار دیگر و... را انجام دادند مواجهه اسرائیل با همه اینهاست. لذا 
گر ما بخواهیم با اسرائیل در منطقه یک مقابله واقعی کنیم باید به  ا

همه متغیرهایی که هدف گذاری کردیم بپردازیم. 

راهکار جنجالی کارشناس صداوسیما
بازدارندگی هسته ای ایجاد شود

آرمان ملــی _ یاســمین طالقانی: بعــد از ترورهــای پیاپی اســرائیل در 
سال جاری و شهادت اســماعیل هنیه در تهران و سیدحســن نصرا... در 
لبنان به دست رژیم اشغالگر قدس، ابوالفضل بازرگان دانشجوی دکترای 
دانشگاه تهران و کارشناس شبکه ۳ بر روی آنتن زنده تنها راه موجود برای 
ایران را خروج از NPT و حرکت به سمت ایجاد بازدارندگی کامل هسته ای 
یا به تعبیر ساده تر ساخت بمب اتم خواند. او می گوید: با تشدید تنش ها، 
ایــران بــرای موازنه قــوا، مجبــور بــه ســاخت »ســلاح هســته ای« خواهد 
کره و ســپس حتی وعده  برجام  شد. در شــرایط جنگ، ارســال پالس مذا
موشــکی و منطقه ای، خطای بزرگی  است که دشــمن را جری تر می کند. 
کو حسینی کارشناس  این موضوع علاوه بر ابوالفضل بازرگان توســط دیا
روابط بین الملل و فعال توئیتری پیشنهاد داده شد. او در صفحه شخصی 
خود در توئیتر نوشــت: »با تضعیف حمــاس و حزب ا... اســرائیل ۳ دلیل 
معتبر در اختیار ایــران قــرار داده که اولین بمــب اتم را آزمایــش کند: اول 
ایجاد بازدارندگی در مرکــز در فقدان بازدارنده بــودن بازوهای پیرامونی. 
دوم، ابتکاری جایگزین برای ورود به جنگ تمام عیار با اســرائیل و سوم، 
کراتی.« یک تحلیلگر مسائل بین الملل به  نوسازی اهرم ها و پرستیژ مذا
پیشنهاد کارشــناس صداوســیما برای ایجاد بازدارندگی هسته ای کامل 
کنش نشان داد و نوشت: »قرار بر بیان حرف های سست باشد می توان  وا
هر روز صد ادعا مطرح کرد. بدتر آن برنامه تلویزیونی است که این بزرگوار 
را در مقام کارشــناس بــه برنامــه آورده بی آنکــه از او بپرســد مبنای علمی 
حرفتان چیســت؟« رحمان قهرمان پور بــا انتقاد از ادعاهای کارشــناس 
صداوســیما درباره ایجاد بازدارندگی کامل هســته ای برای ایران نوشت: 
»بزرگوار می گوید راه حل خروج از پیمان NPT و ایجاد بازدارندگی هسته ای 
کامل اســت. در یک جمله دو اشــتباه فنــی دارد. ۱- خــروج از این پیمان 
بنابر تفسیر کنفرانس بازنگری آن، خودکار نیست و نیازمند تایید شورای 
امنیت اســت. ۲- بازدارندگــی کامل در ادبیات هســته ای یعنی ســاخت 
سه گانه هسته ای )موشک هســته ای،  زیردریایی هسته ای و بمب افکن 
هسته ای(. یکسال است همین حرف های غیرعلمی را به عنوان  کارشناس 
تکرار می کنــد بی آنکــه مقدمات ادبیــات کنتــرل تســلیحاتی را بدانــد و از 
ضرورت هسته ای شدن ایران دفاع می کند. بزرگوار شما اول یک استدلال 
علمی قابل دفــاع بیاور بعــد از این گــزاره حمایت کن. مهم بیــان حرف یا 
نظری نیســت که فکر کنیم دیگــران جســارتش را ندارند بلکه مســتدل و 
مستحکم بودن ادعاست. قرار بر بیان حرف های سست باشد می توان هر 
روز صد ادعا مطرح کرد. بدتر آن برنامه تلویزیونی است که این بزرگوار را در 
مقام کارشناس به برنامه آورده بی آنکه از او بپرسد مبنای علمی حرفتان 
چیست؟« فواد ایزدی، کارشناس مســائل آمریکا در برنامه زنده »ثریا« با 
اشاره به توضیحات رئیس جمهور و ظریف در سفر به نیویورک در خصوص 
کنش،  پیام آمریکایی هــا بــرای نزدیک بــودن آتش بس در غــزه و عــدم وا
غربگرایی مســئولان کشــور را عامل ترور سیدحســن نصرا... عنــوان کرد و 
گفــت: »دروغ آمریکایی ها را بــاور کردیم و آنها »یازده ماه« اســت با همین 
شــیوه در حال تداوم جنگ هســتند!« ظاهرا فواد ایزدی به خاطر عجله 
گر بپذیریم با  برای حمله به ظریف و دولت چهاردهم، فراموش کرده که ا
فریب آمریکایی ها جنگ غزه یازده ماه طول کشیده، دولت سیزدهم مقصر 

بوده نه دولت یکماهه پزشکیان!

 شماره 
1932

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

 گروه هــای مقاومــت تــا زمانی کــه موضــوع مقاومت 
گر  وجود دارد، پایــدار می ماننــد در این معنا کــه حتی ا

ترور رهبران مقاومت را شاهد باشیم ...

مقاومت بازتولید خواهد شد

کنون  با عنایت به مجموعه حــوادث و اتفاقاتی که تا
رخ داده به نظر می رسد سیستم تصمیم گیری در رژیم 

صهیونیستی دچار جنون شده است...

صبر استراتژیک 

  حشمت ا... فلاحت پیشه
 کارشناس روابط بین الملل

 حسن لاسجردی 
کارشناس مسائل بین الملل

صفحه 2

آرمــان ملــی:  منطقه غــرب آســیا همواره آبســتن حــوادث 
گونی بوده است. مسلمانان منطقه همواره زخم های  گونا
کاری از استعمار و مهره های استعمار دریافت کرده و به علت 
سیاست ورزی های ناصحیح سران خود در خون غلتیده اند. 
بعــد از جنــگ جهانــی اول فاتحــان، ســرحدات عثمانــی را 

به چندین کشــور تقســیم کــرده و میــوه نامبارکی بــا تخلیه 
فلسطین توسط انگلستان یعنی رژیم اسرائیل تاسیس شد و 
از آن تاریخ به بعد و در حدود ۷۰ سال گذشته همواره نزاع های 
فراوانی بین گروه های مختلف مسلمان منطقه و کشورهای 

مسلمان با اسرائیل به وجود آمده است. ...

آرمان ملی:  مادربــزرگ از دور با قدم هایی آهســته می آید؛ 
باعصایی از چوب آلبالو. او را با قصه هایــش به یاد می آورند؛ 
قصه هایی که از کیســه پارچه ای دســت دوزی که همیشه 

در دســت های اســتخوانی اش داشــت؛ با آن رگ هــای آبیِ 
بیرون زده، در شب های طولانی که دورِ هم جمع می شدیم، 

برایمان می گفت. انگار هزارسال گذشته است...

»آرمان ملی« استراتژی تل آویو در ترور رهبران مقاومت را بررسی می کند

راهبرد شکست خورده صهیونیست ها 

به مناسبت هفته سالمندان

سالمندی به وقت گرفتاری معیشت

صفحه 3

سانسور پیام تسلیت سیدحسن خمینی، خاتمی و حسن روحانی

مواجهه گزینشی سیما 

صفحه 9

ح کرد: ظریف  در دفتر حزب ا... لبنان در تهران مطر

کنش در زمان مناسب وا

صفحه 6

»آرمانملی«شهادتفرماندهانمقاومتوپاسخایرانرابررسیمیکند؛

صبر استراتژیک؛ پاسخ قاطعانه 
صفحه 3

       سیدعباس عراقچی:  منطقه در وضعیت  هشدار است

سردار نیلفروشان به شهادت رسید

 در سوگ فرمانده استراتژیک

صفحه 3

گزارشی از گمانه زنی های جانشین دبیرکل شهید حزب ا...

ادامه دهندگان راه نصرا...

       روحانی ممنوع التصویر  است؟
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ادامه در همین صفحه     عکس:  محسن وناعی صفحه2

    صفحه 7

     بسیاری از کارشناسان از   نعیم قاسم، معاون دبیرکل 
و هاشم صفی الدین  مرد شماره دو حزب ا... به عنوان 

جانشین احتمالی نصرا...  یاد می کنند


